南通市海门区人民政府文件
海政干〔2022〕15号

[image: image1.wmf]
区政府关于张汉超等同志职务任免的通知

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：

经研究，决定：

张汉超同志任江苏东布洲科技园集团有限公司副总经理，试用期一年；

免去陆阳同志江苏海润城市发展集团有限公司监事会主席、江苏海晟控股集团有限公司监事会主席、江苏海鸿投资控股集团有限公司监事会主席职务；

免去黄飞同志江苏海鸿投资控股集团有限公司副总经理职务。

（此页无正文）

南通市海门区人民政府

                               2022年6月18日

	抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

	南通市海门区人民政府办公室             2022年7月25日印发

— 2 —

_1234567890.doc